累計折舊─房屋建築及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分 225,404,369

本年度部分 225,404,369

總 計 225,404,369

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

勞動部勞動及職業安全衛生研究所

中華民國114年12月31日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分 253,548,039

本年度部分 253,548,039

預算性質部分 3,297,890

本年度部分 3,297,890

114
一百一十四年度

3,297,890

218,150　5230500100-5*
　一般行政

394,783　5230501100-0*
　勞動及職業安全衛生研究

2,684,957　5230509000-0
　一般建築及設備

2,684,957　　5230509019-8*
　　其他設備

總 計 256,845,929

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

勞動部勞動及職業安全衛生研究所

中華民國114年12月31日

累計折舊─機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分 240,613,458

本年度部分 240,613,458

總 計 240,613,458

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

勞動部勞動及職業安全衛生研究所

中華民國114年12月31日

交通及運輸設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分 4,882,764

本年度部分 4,882,764

預算性質部分 15,015

本年度部分 15,015

114
一百一十四年度

15,015

15,015　5230509000-0
　一般建築及設備

15,015　　5230509019-8*
　　其他設備

總 計 4,897,779

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

勞動部勞動及職業安全衛生研究所

中華民國114年12月31日

累計折舊─交通及運輸設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分 4,288,502

本年度部分 4,288,502

總 計 4,288,502

小計

摘     要

[...]

4,332　04
　健保費

2,516　　100106　　收入傳票
　　收114年12月份員工薪資代扣款-勞保
　　、健保、新制勞工退休金自提、公保
　　、退撫自付額

114 12 02

1,816　　100107　　收入傳票
　　收114年12月份研發役薪資代扣款-勞
　　保、健保

114 12 02

2,406　05
　新制勞工退休金自提

2,406　　100111　　收入傳票
　　收高○圻補發12月薪資代扣勞保、健
　　保、勞退基金

114 12 16

以前年度部分 701,005

113
一百一十三年度

701,005

701,005　16
　113年勞動及職業安全衛生科技研發成
　果國際合作交流計畫

1,005　　100048　　收入傳票
　　收113年勞動及職業安全衛生科技研
　　發成果國際合作交流計畫第1期款

113 05 28

700,000　　100103　　收入傳票
　　收113年勞動及職業安全衛生科技研
　　發成果國際合作交流計畫第2期款

113 11 15

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

勞動部勞動及職業安全衛生研究所

[...]

30,000　　300261　　轉帳傳票
　　履保轉保固金-實驗大樓換氣系統及
　　變壓器相關設備汰換(保固期限:114
　　年12月23日至115年12月22日)
　　43664978　　先威企業股份有限公司

115 01 12

30,000　　300262　　轉帳傳票
　　履保轉保固金-展示與教育訓練大樓
　　辦公區PVC地磚(保固期限:114年12月
　　29日至115年12月28日)
　　27559252　　全國傢飾開發實業有限
　　公司

115 01 12

以前年度部分 1,357,000

113
一百一十三年度

1,357,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

勞動部勞動及職業安全衛生研究所

中華民國114年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

1,217,000　01
　履約保證金

112,000　　100093　　收入傳票
　　收履保金-113年度勞動主題網站資訊
　　安全程式功能擴充及維護案(履約期
　　限:113年10月8日至114年11月30日)
　　56610834　　凌網資訊股份有限公司

113 10 16